1

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

« 08 » ____08_____  2023 г.                       г. Уссурийск                                                           152дс

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих

на основные конкурсные места по программе специалитета

 На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024

учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 2 от 07.08.23 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 года обучающимися 1 курса Приморского государственного

аграрно-технологического университета на очное обучение на основные конкурсные места:

1. По образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

специальность:

36.05.01 Ветеринария

№

п/п
СНИЛС

Баллы за индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1 193-037-572 75  239

2 166-894-454 32  222

3 166-562-884 09 3 221

4 166-164-411 65 3 209

5 156-942-350 91 5 203

6 149-769-008 18 9 200

7 151-705-090 35 5 198

8 174-760-331 80  197

9 157-910-761 90 8 194

10 140-272-613 18 7 193

11 157-733-945 05 6 192

12 164-554-175 77 3 189

13 127-858-674 13  188

14 137-506-485 68 2 182

15 164-906-017 71  182

16 139-200-179 33 3 180

17 162-308-082 38 3 179

18 167-650-780 02 3 173

19 168-467-224 07 5 166

20 157-961-864 24 4 165

21 158-357-614 99 3 161

22 203-721-094 16  155

23 075-654-167 89  154

24 203-344-810 18 3 154

25 000000913  149

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 08.08.2023 15:02:15
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

 2

26 216-234-321 24  148

27 157-733-169 90 3 147

28 104-529-869 57  143

29 143-782-340 68  142

30 158-675-809 27 3 138

Ректор

ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ                                                                           А.Э. Комин